Bộ VĂN HOÁ, THẾ THAO VÀ DU LỊCH
TRƯỜNG ĐẠĨ HỌC TDTT BẮC NINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA V I Ệ T  NAM
Độc lập - T ự  do - Hạnh phúc

Sổ: %/QĐ-TDTTBN Bắc Ninh , tháng o ịn õ m  2019

QUYÉT ĐỊNH

V/v cho phép triển khai đề tài KH&CN cấp CO’ sỏ’ nă m 2019

o BẮC NINH

của Hiệu trưởn

, xét duyệt thuyêt

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC THẺ DỤC THẺ THA • • • •

Căn cứ quyết định số 3655/QĐ-BVHTTDL ngày 01/10/2018 của Bộ trưởng Bộ

Văn hoá, Thê thao và Du lịch quy định chức năng, nhiệm vụ, quyên hạn và cơ câu tô

chức của Trường Đại học TDTT Bắc Ninh;

Căn cứ Quyết định sổ 875/QĐ-TDTTBN ngày 09/9/2016

trường Đại học TDTT Bẳc Ninh về việc ban hành quy định công tác nghiên cứu khoa

học của trường Đại học TDTT Bẳc Ninh;

Căn cứ biên bản họp ngày 22/01/2019 của Hội đồng đánh giá

minh đề tài KH&CN cấp cơ sở năm 2019;

Xét đề nghị của Viện Khoa học và Công nghệ TDTT,

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép triển khai 46 đề tài Khoa học và Công nghệ cấp cơ sở năm

2019 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Chủ nhiệm các đề tài có trách nhiệm triển khai đề

nghiên cứu theo thuyết minh đã được phê duyệt.

Điều 3. Viện Khoa học và Công nghệ TDTT; Phòng Đào tạo, Quản lý khoa học

và Hợp tác quốc tế; phòng Hành chính, Tổng hợp; các đơn vị liên quan và cá nhân có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. ^

KT HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (đe b/c);
- Như  Điều 3 (t/h)
- Lưu VT,  Viện K H & C N  T D T T  (Đ.60)

tài đúng tiến độ

PHÓ HIỆU TRƯỞNG
P G S .Ỉ S .Ú Ế ặ ỷ ỉ^ ỉ  ‘P a n  % ũ /y i(ỷ

DANH SÁCH TRIÉN KHAI ĐÈ TÀI KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CẤP c o  SỎ NĂM 2019

(Danh sách kèm theo Quvết định so: /QĐ-TDTTBN ngàv^ỶthángO'i_ năm 2019 của Hiệu trưởng Trường Đại học TDTTBắc Ninh)

TT Tên đề tài Mã số đề tài Đon vị chủ trì Chủ nhiệm và các thành viên
tham gia thực hiện đề tài

Thòi
gian bắt

đầu

Thòi
gian kết

thúc

Tổng
số giờ

h .....

1.
Xây dựng chương trình huấn luyện
cho vận động viên bóng chuyền nữ
giai đoạn chuyên môn hóa ban đâu

HLTT/19/01 Khoa GDTC
TS. Lê Trí Trường, Chủ nhiệm
ThS. Nguyễn Ngọc Sự, Thư ký
ThS. Nguyễn Thị Thu Hiền, Thành viên

11/2018 11/2019 350
1

2.

Nghiên cứu biện pháp nâng cao
hiệu quả học tập các môn bóng cho
sinh viên chuyên ngành võ thuật
ngành giáo dục thể chất Trường Đại
học TDTT Bắc Ninh

GDTC/19/01 Khoa GDTC

TS. Trần Kim Tuyến, Chủ nhiệm
ThS. Trần Thị Huyền Trang, Thư ký
ThS. Dương Thị Trường, Thành viên
ThS. Vũ Thị Thúy Hằng, Thành viên
CN. Nguyễn Thanh Quyền, Thành viên

11/2018 11/2019 530

3.

Nghiên cứu bài tập nâng cao hiệu
quả kỹ thuật đập bóng tấn công
hàng sau cho sinh viên đội tuyến
Bóng chuyền Trường Đại học
TDTT Bắc Ninh

GDTC/19/02 Khoa GDTC
TS. Tô Xuân Thục, Chủ nhiệm
ThS. Nguyễn Thị Thu Hiền, Thư ký
ThS. Nguyễn Huy Nam, Thành viên

11/2018 11/2019

Ị

350

4.

Nghiên cứu biện pháp nâng cao
năng lực thực hành Cờ vua theo
hình thức đào tạo học chế tín chỉ
cho sinh viên không chuyên Trường
Đại học TDTT Bắc Ninh

GDTC/19/03 Khoa GDTC
PGS.TS. Bùi Ngọc, Chủ nhiệm
ThS. Đàm Công Tùng, Thư ký
ThS. Trần Văn Trường, Thành viên

11/2018 ỉ 1/2019 350

---------- ỉ
Đổi mới nội dung kiểm tra, đánh giá

~ÌTPt rrrrả hor—tân—rii ôn—1V—in â n—vả ThS. Trần Văn Trường, Chủ nhiệm

5. phương pháp giảng dạv Cờ vua theo
học chế tín chỉ Trường Đại học
TDTT Bấc Ninh

GDTC/19/04 Khoa GDTC ThS. Đàm Cõng Tùng, Thư ký
PGS.TS. Bùi Ngọc, Thành viên
PGS.TS. Đặng Văn Dũng, Thành viên

11/2018 11/2019 440

: 6.

Nghiên cứu lựa chọn bài tập khăc
phục những sai lầm thường mắc
trong kỳ thuật đánh bóng cho sinh
viên chuyên ngành Golf Trường Đại
học TDTT Bắc Ninh.

GDTC/19/05 Khoa GDTC
TS. Nguyễn Xuân Hường, Chủ nhiệm
TS. Nguyễn Lê Huy, Thư ký
ThS. Nguyễn Thùy Dung, Thành viên

11/2018 11/2019

Ị

350 i

I

7.

Nghiên cứu ứng dụng phương pháp
huấn luyện thể lực chuyên môn cho
nam sinh viên đội tuyển Bóng
chuyền Trường Đại học TDTT Bắc
Ninh

HLTT/19/02 Khoa GDTC
ThS. Nguyễn Tất Tuấn, Chủ nhiệm
TS. Phạm Thế Vượng, Thư ký
ThS. Nguyền Ngọc Sự, Thành viên

11/2018 11/2019 350

8.

Nghiên cứu mô hình liên kết tố
chức thực tập nghiệp vụ sư phạm
lần 2 cho sinh viên ngành giáo dục
thể chất Trường Đại học TDTT Bắc
Ninh

QL/19/01 Khoa GDTC

TS. Phạm Đức Toàn, Chủ nhiệm
TS. Nguyễn Văn Hải, Thư ký
TS. Phạm Văn Thẳng, Thành viên
ThS. Phạm Văn Thảo, Thành viên
ThS. Lê Ngọc Nhung, Thành viên

11/2018 11/2019 530

1

9.
Iị
ị

Nghiên cứu xây dựng tiêu chuân
đánh giá kết quả học tập thực hành
môn Bóng ném cho sinh viên không
chuyên theo học chế tín chỉ ngành
giáo dục thể chất Trường Đại học
TDTT Bắc Ninh

GDTC/19/06 Khoa GDTC
TS. Nguyễn Trọng Bốn, Chủ nhiệm
ThS. Trương Ngọc Tú, Thư ký
ThS. Lưu Xuân Thái, Thành viên

11/2018 11/2019 350

10.

ứng  dụng công nghệ 3D trong
giảng dạy học môn Bóng đá cho
sinh viên Trường Đại học TDTT
Bắc Ninh

GDTC/19/23 Khoa GDTC

TS. Vũ Ngọc Tuân, Chủ nhiệm
ThS. Lê Ngọc Tùng, Thư kỷ
ThS. Nguyễn Anh Tuấn, Thành viên
ThS. Nguyễn Đức Anh, Thành viên

11/2018 11/2019 440

i_ _ Xây dưng tiêu ciiuân kiêm tra tương ThS. Nguvễn Thi Thanh Huyền, Chủ

11.
đương đẳng cap I, II, III môn Bóng
đá cho sinh viên Trường Đại học
TDTT Bấc Ninh

GDTC/19/24
Ý

Khoa GDTC nhiệm
ThS. Hoàng Ngọc Chính, Thư ký
ThS. Nguyền Sơn, Thành viên

11/2018 11/2019 350

-------- ft>

12.

Nghiên cứu giải pháp nâng cao
năng lực sư phạm cho sinh viên
chuyên ngành Karate ngành huấn
luyện thể thao Trường Đại học
TDTT Bắc Ninh

GDTC/19/07 Khoa HLTT

PGS.TS. Trân Tuân Hiếu, Chủ nhiệm
ThS. Đào Tiến Dân, Đồng chủ nhiệm
(Trường Đại học Bách khoa Hà Nội)
TS. Lý Đức Trường, Thư ký
ThS. Trương Quang Anh, Thành viên
ThS. Nguyên Ngọc Khôi, Thành viên

11/2018

.
11/2019 530

1

13.

Xây dựng chương trình đào tạo chât
lượng cao cho sinh viên chuyên
ngành Vật-Judo ngành huấn luyện
thể thao Trường Đại học TDTT Bẳc
Ninh

HLTT/19/03 Khoa HLTT
TS. Trần Văn Thạch, Chủ nhiệm
ThS. Nghiêm Thị Giang, Thư ký
TS. Phạm Tuấn Dũng, Thành viên

11/2018 11/2019

..

350

14.

Xây dựng tiêu chuẩn đánh giá trình
độ thể lực cho nam vận động viên
PencatSilat đội tuyển trẻ quốc gia
lứa tuổi 14-15 Trường Đại học
TDTTBắc Ninh

HLTT/19/04 Khoa HLTT

TS. Lý Đức Trường, Chủ nhiệm
ThS. Nguyễn Tiến Đạt, Đồng chủ nhiệm
(Trường Đại học Bách khoa Hà Nội)
ThS. Nguyễn Trí Quân, Thư ký
PGS.TS. Trần Tuấn Hiếu, Thành viên

11/2018 11/2019 440

15.

Nghiên cứu biện pháp nâng cao
năng lực thực hành cho sinh viên
chuyên ngành Võ Boxing ngành
giáo dục thể chất Trường Đại học
TDTT Bắc Ninh

GDTC/19/08 Khoa HLTT

ThS. Lưu Quốc Hưng, Chủ nhiệm
ThS. Lê Duy Long, Đồng chủ nhiệm
(Trường Đại học Bách khoa Hà Nội)
TS. Nguyễn Hồng Đăng, Thư ký

11/2018 11/2019 350

16.

Nghiên cứu lựa chọn bài tập nâng
cao hiệu quả kỳ thuật bóp cò súng
ngắn phối hợp cho nam vận động
viên đội tuyển trẻ quốc gia tại
Trường Đại học TDTT Bắc Ninh

HLTT/19/05 Khoa HLTT

ThS. Đào Văn Thăng, Chủ nhiệm
TS. Trần Anh Vương, Thư ký
ThS. Phạm Chí Kiên, Thành viên
ThS. Lê Hồng Minh, Thành viên
ThS. Đỗ Quang Hưng, Thành viên

11/2018 11/2019 530

--—---

17.

Nghiên cứu giải pháp nâng cao chất
lượng dạy học môn Bóng bàn ngành
huấn luyện thể thao theo học chế tín
chỉ ở Trường Đại học TDTT Bắc
Ninh

HLTT/19/06 Khoa HLTT ThS. Lê Vương Anh, Chủ nhiệm
ThS. Nguyễn Danh Nam, Thư ký 11/2018 11/2019 : 260

18.

■ Xây dựng chương trình đào tạo Đại
! học chất lượng cao ngành huân

luyện thể thao Trường Đại học
TDTT Bẳc Ninh

HLTT/19/07 Khoa HLTT
TS. Nguyễn Xuân Trãi, Chủ nhiệm
ThS. Nguyền Phương Thảo, Thư ký
ThS. Vũ Thị Thu Hiền, Thành viên

11/2018 11/2019 350

19.

ỉi

Nghiên cứu ứng dụng phương tiện
bổ trợ trong giảng dạy kỹ thuật cơ
bản môn bóng bàn cho sinh viên
không chuyên ngành giáo dục thể
chất Trường Đại học TDTT Bắc
Ninh

GDTC/19/09 Khoa HLTT
ThS. Trần Thị Hồng Việt, Chủ nhiệm
TS. Hồ Mạnh Trường, Thư ký
ThS. Trần Huyền Trang, Thành viên

11/2018 11/2019 350

1 20.

Xây dựng tiêu chuẩn đánh giá kết
quả học tập thực hành theo học chế
tín chỉ cho sinh viên chuyên ngành
Cầu lông ngành giáo dục thể chất
Trường Đại học TDTT Bắc Ninh

GDTC/19/10 Khoa HLTT

TS. Nguyễn Văn Đức, Chủ nhiệm
ThS. Nguyễn Thị Huyền, Thư ký
ThS. Trương Văn Minh, Thành viên
ThS. Ngô Hữu Thắng, Thành viên

11/2018 11/2019 440

21.

Nghiên cứu biện pháp nâng cao
hứng thú học tập môn chuyên ngành
của sinh viên võ thuật Trường Đại
học TDTT Bắc Ninh

GDTC/19/11 Khoa HLTT
TS. Nguyễn Hồng Đăng, Chủ nhiệm
TS. Lưu Trọng Tuấn, Thư ký
ThS. Vũ Thị Hiền, Thành viên

11/2018 11/2019 350

22.

Nghiên cứu giải pháp nâng cao hiệu
quả tự học môn Tư tưởng Hồ Chí
Minh cho sinh viên Trường Đại học
TDTT Bắc Ninh hiện nay

GDTC/19/22 Khoa kiến
thức cơ bản

TS. Nguyên Tiên Sơn, Chủ nhiệm
ThS. Chu Thị Huyền, Thư ký
ThS. Nguyền Thị Thanh Vân, Thành viên
ThS. Nguyền Thị Bé, Thành viên
ThS. Nguyễn Văn Bách, Thành viên
TS. Đỗ Thị Tươi, Thành viên (Trường
Đại học Luật Hà Nội)

11/2018 11/2019 620

23. :
Biện pháp nâng cao kĩ năng mềm
cho sinh viên Trường Đại học
TDTT Bắc Ninh

TL/19/01 Khoa kiến
thức cơ bản

ThS. Ngô Thị Thanh Xuân, Chủ nhiệm
ThS. Lê Cảnh Khôi, Thư ký
ThS. Nguyền Đức Doanh, Thành viên
TlìS. Nguyễn Thị Phương Loan, Thành
viên '

11/2018 11/2019 440

4

24.

Giải pháp nâng cao chất lượng dạy
học ngừ âm tiếng Trung Quốc cho
sinh viên Trường Đại học TDTT
Bắc Ninh

GDTC/19/12 Khoa kiến
thức cơ bản

ThS. Dương Thị Lý, Chủ nhiệm
ThS. Phùng Thị Phương, Thư ký
ThS. Nguyễn Thị Thanh Lê, Thành viên
ThS. Dương Thị Hòa, Thành viên

11/2018 11/2019 440

25.

Nghiên cứu biện pháp nâng cao
hiệu quả giáo dục ý thức chính trị
cho sinh viên Trường Đại học
TDTT Bắc Ninh

GDTC/19/23 Khoa kiến
thức cơ bản

ThS. Nguyễn Văn Minh, Chủ nhiệm
ThS. Lê Việt Hùng, Thư ký
ThS. Trịnh Thị Hiếu, Thành viên
ThS. Nguyễn Thị Bé, Thành viên
CN. Nguyễn Xuân Giang, Thành viên

11/2018 11/2019 530

26.

Nghiên cứu biện pháp nâng cao tính
tích cực học tập môn nghiên cứu
khoa học của sinh viên Trường Đại
học TDTT Bắc Ninh

GDTC/19/13 Khoa kiến
thức cơ bản

ThS. Đông Thị Minh Tâm, Chủ nhiệm
ThS. Nguyễn Văn Tỉnh, Thư ký
TS. Nguyễn Tiến Sơn, Thành viên
ThS. Hoàng Thị Tuyết, Thành viên
CN. Đồng Nguyệt Thư, Thành viên

11/2018 11/2019 530

ị

27.

Xây dựng chương trình tập huấn
hướng dẫn viên môn Bơi cho sinh
viên Trường Đại học TDTT Bắc
Ninh

GDTC/19/25

Khoa Kiến
thức và kỹ
năng cơ sở

ngành

TS. Nguyễn Ngọc Anh, Chủ nhiệm
ThS. Phạm Quang Đức, Đồng chủ nhiệm
(Trường Đại học kinh tế kỹ thuật công
nghiệp)
ThS. Lê Đức Long, Thư ký

11/2018 11/2019

Ị

350
1

28.

Lựa chọn biện pháp nâng cao năng
lực trọng tài và tổ chức thi đấu cho
sinh viên chuyên ngành Điền kinh
Trường Đại học TDTT Bắc Ninh

GDTC/19/26

Khoa Kiến
thức và kỳ
năng cơ sở

ngành

TS. Vũ Quỳnh Như, Chủ nhiệm
ThS. Phạm Công Tiến, Thư ký
ThS. Trần Văn Xuân, Thành viên

11/2018 11/2019 350

29.

Nghiên cứu ứng dụng phân mềm
Ưbersense trong giảng dạy kỳ thuật
chạy vượt rào cho sinh viên chuyên GDTC/19/14

Khoa Kiến
thức và kỳ
năng cơ sở

TS. Trần Ngọc Dũng, Chủ nhiệm
CN. Đồ Văn Chiến, Thư ký 11/2018 11/2019 350

ingành Điên kinh Trường Đại học
TDTT Bắc Ninh ngành 1 .V iNguyen-Auan 1 Uíin, 1 nann vien---------

ị---------- 1

30.
Nghiên cứu các dạng thức bài tập
thê lực cho sinh viên chuyên ngành
Điền kinh (dẫn chửng nội dung

GDTC/19/15
Khoa Kiến
thức và kỳ
năng cơ sở

TS. Nguyễn Thành Long, Chủ nhiệm
CN. Đỗ Văn Chiến, Thư ký
ThS. Nguyễn Đăng Điệp, Thành viên

11/2018 11/2019 350
1-------- vd

nhảy xa) Trường Đại học TDTT
Bấc Ninh

ngành

31.

Nghiên cứu đề xuất biện pháp nâng
cao tính tích cực trong dạy học môn
Lý luận và phương pháp giáo dục
thể chất Trường Đại học TDTT Bắc
Ninh

GDTC/19/16

Khoa Kiến
thức và kỷ
năng cơ sở

ngành

ThS. Ngô Xuân Nguyện, Chủ nhiệm
ThS. Nguyễn Thị Phương Oanh, Thư ký
TS. Lộc Đình Cương, Thành viên
ThS. Đồng Thị Bích Hồng, Thành viên
ThS. Nguyễn Trí Quân, Thành viên

11/2018 11/2019

1

530

32.

Thực trạng và đề xuất biện pháp
nâng cao kỹ năng làm việc nhóm
trong học tập môn Lý luận và
phương pháp giáo dục thê chât cho
sinh viên Trường Đại học TDTT
Bắc Ninh

GDTC/19/17

Khoa Kiến
thức và kỳ
năng cơ sở

ngành

ThS. Nguyễn Thị Phương Oanh, Chủ
nhiệm
ThS. Ngô Xuân Nguyện, Thư ký
TS. Lộc Đình Cương, Thành viên
ThS. Đồng Thị Bích Hồng, Thành viên

11/2018 11/2019 440

33.

Ảnh hưởng của tập luyện thể thao
giải trí đến cảm xúc tích cực của
giảng viên Trường Đại học TDTT
Bắc Ninh

TL/19/02

Khoa Kiến
thức và kỹ
năng cơ sở

ngành

PGS.TS. Đinh Khánh Thu, Chủ nhiệm
ThS. Nguyễn Thị Kim Nga, Thư ký
ThS. Phạm Thị Hoài Phương, Thành viên
ThS. Nguyễn Văn Hiếu, Thành viên

11/2018 11/2019 440

34.

Nghiên cứu xây dựng mô hình câu
lạc bộ sinh viên ngành quản lý
TDTT Trường Đại học TDTT Bắc
Ninh

QL/19/02 Khoa Quản lý
TDTT

TS. Phạm Việt Hùng, Chủ nhiệm
ThS. Tống Thị Thu Hiền, Thư ký
TS. Nguyễn cẩm  Ninh, Thành viên
TS. Nguyễn Thị Xuân Phương, Thành
viên

11/2018 11/2019 440

35.
ỉ

T-T [

Lựa chọn biện pháp điều chỉnh hành
vi Thể dục thể thao của người dân
thị xã Từ Sơn, tỉnh Bắc Ninh

TL/19/03 Khoa Quản lý
TDTT

TS. Nguvễn Thị Xuân Phương, Chủ
nhiệm
ThS. Phùng Thị Phương, Thư ký
ThS. Ngô Trọng Hiệp, Thành viên

11/2018 11/2019 350
i

Ị

36. 1

1

Nghiên cứu biện pháp nâng cao
hiệu quả học tập môn quản lý hành
chính nhà nước cho sinh viên
Trường Đại học TDTT Bắc Ninh

GDTC/19/18 Khoa Quản lý
TDTT

ThS. Tống Thị Thu Hiền, Chủ nhiệm
ThS. Nguyễn Thịnh Vượng, Thư ký
PGS.TS. Nguyễn cẩm  Ninh, Thành viên

11/2018 11/2019 350

■7t>

6

ị

37.

Xây dựng mô hình hoạt động của
đội ngũ cố vấn học tập khoa quản lý
TDTT Trường Đại học TDTT Bắc
Ninh

QL/19/03 Khoa Quán lý
TDTT

Ị
TS. Cao Hoàng Anh, Chủ nhiệm
ThS. Phạm Hải Bình, Thư ký 11/2018 11/2019

Ị
0 ỉ

260

38.

Nghiên cứu nâng cao chất lượng tự
học môn Vệ sinh Thê dục thê thạo
cho sinh viên Trường Đại học
TDTT Bắc Ninh theo mô hình đào
tạo tín chỉ

GDTC/19/19 Khoa Y sinh
học TDTT

ThS. Đào Thị Phương Chi, Chủ nhiệm
TS. Đinh Thị Mai Anh, Thư ký
ThS. Ngọ Thị Anh, Thàrih viên

11/2018 11/2019 350

39.

Nghiên cứu ứng dụng biện pháp
điều trị thoái hóa đốt sổng thắt lưng
bằng tay cho cán bộ văn phòng tại
Trường Đại học TDTT Bắc Ninh

YH/19/01 Khoa Y sinh
học TDTT

ThS. Nguyễn Thị Thùy Dương, Chủ
nhiệm
TS. Trương Đức Thăng, Thư ký
ThS. Nguyễn Văn Hướng, Thành viên

11/2018 11/2019 350

ị

40.
Giải pháp nâng cao hiệu quả định
hướng nghề nghiệp cho sinh viên
Trường Đại học TDTT Bắc Ninh

GDTC/19/20
Phòng Công
tác học sinh,

sinh viên

TS. iMai Thị Bích Ngọc, Chủ nhiệm
TS. Phạm Tuấn Dũng, Thư ký
ThS. Trịnh Hồng Sơn, Thành viên
ThS. Nguyễn Thị Thu Quyết, Thành viên
CN. Lê Thị Tuyết Thương, Thành viên

11/2018 11/2019 530

: 41.

1

Giải pháp nâng cao chất lượng luận
án tại Trường Đại học TDTT Bẳc
Ninh

GDTC/19/22

Phòng Đào
tạo, Quản lý
khoa học và

Hợp tác quốc
tế

PGS.TS. Nguyễn Văn Phúc, Chủ nhiệm
TS. Nguyễn Thu Hường, Thư ký
PGS.TS. Ngô Trang Hưng, Thành viên
ThS. Nguyễn Thế Dũng, Thành viên
ThS. Nguyễn Thị Thu Hiền, Thành viên

11/2018 11/2019 530

k

Mức độ hài lòng của huấn luyện
viên đội tuyển quốc gia đối với các
vếu to đảm bảo cho công tác huân ỌL/19/04

Phòng Hành
chính, Tông TS. Nguyễn Thanh Tùng, Chủ nhiệm

Tk? Nlơnvễn Thúv 'sinh Thư W/ 11/2018 11/2019 260
luyện tại Trường Đại học TDTT
Bắc Ninh

hợp ị °  J
j

43.

N g h i ệ ^ & í g ^ ỉ h Ỹ ^ â n g  cao chất
lượngẩẴotẹỀổ tíB^ĩơn^ìranh giáo dục
quổc|pÌĩtt§ậỤảWWHẠÊ/í-ạỉ Truna, tâm
giáo an ninh
TrườngííM H iọe-TM ^ Bắc Ninh

GDTC/19/21
Trung tâm

Giáo dục Quốc
phòng An ninh

TS. Nguyễn Văn Hòa, Chủ nhiệm
Thiếu tá. Vũ Đình Phan, Thư ký
Đại tá. Lê Danh Nam, Thành viên
Đại tá. Trần Văn Hải, Thành viên
Đại tá. Phạm Ngọc Tuấn, Thành viên
ThS. Nguyễn Ngọc Khôi, Thành viên

11/2018 11/2019 620

44.

Giải pháp phát triển Trường phổ
thôna năng khiếu TDTT Olympic
theo cơ chế tự chủ giai đoạn 2020-
2025

QL/19/05

Trường Phổ
thôns năne

khiếu TDTT
Olympic

PGS.TS. Tạ Hữu Hiêu, Chủ nhiệm
ThS. Hoànã Thị ú t, Thư ký
CN. Neuyễn Thị Thu Hà, Thành viên
ThS. Đàm Danh Phươne, Thành viên
CN. Lê Trần Thái, Thành viên
CN. Phan Thị Thu Hường, Thành viên

11/2018 11/2019 620

45.

Đánh giá diễn biến lượng vận động
tập luyện và thi đấu của vận độne
viên Bóng bàn đội tuyển trẻ Quốc
gia trong chu kỳ huấn luyện năm

HLTT/19/08 Viện KH&CN
TDTT

TS. Nguyên Quôc Việt, Chủ nhiệm
ThS. Tạ Đức Thạch, Thư ký
TS. Đồ Hữu Ngọc, Thành viên
ThS. Nsô Sách Thọ, Thành viên
CN. Đồ Thị Hạnh, Thành viên
HLV. Bùi Xuân Hà, Thành viên

11/2018 11/2019 620

46.

Thực trạng và đề xuất phương pháp
điều chỉnh trạng thái tâm lý trone
thời kỳ thi đấu của vận động viên
Bẳn súng đội tuvển trẻ quốc gia tại
Trườna Đại học TDTT Bắc Ninh

TL/19/04 Viện KH&CN
TDTT

TS. Đinh Hùng Trường, Chủ nhiệm
ThS. Nguyễn Ngọc Điệp, Thư ký
PGS.TS. Đinh Quans Ngọc, Thành viên
TS. Đồ Hữu Naọc, Thành viên
ThS. Phạm Sơn Nam, Thành viên
ThS. Phạm Chí Kiên, Thành viên

11/2018 11/2019 620

--------

8